組 合 員 資 格 得 喪 通 知 書

令和  年  月  日

所属の名称（             ）

香川用水土地改良区理事長 殿

 このたび、組合員資格が変更になりましたので、土地改良法第 44 条第 1 項の規定により、

下記のとおり通知します。

新 資 格 者  組 合 員No.（       ）

              郵便番号（    －    ）

住 所

氏 名                 ㊞

生年月日（ Ｔ ・ Ｓ ・ Ｈ ）    年    月    日

☏TEL（自宅）     －     －

☏TEL（携帯）     －     －

現 資 格 者  組 合 員No.（       ）

住 所

氏 名                 ㊞

１.資格得喪の対象となる土地

 市 町 大 字 字 地 番 地目 用途 地積(㎡) 備 考

２.資格得喪の原因およびその時期

(1) 原 因  ①相 続    ②売 買    ③その他（         ）

(2) 時 期     年  月

※添付書類（国土調査等で面積の変更がある場合等）

     農業委員会許可書（写）、登記事項証明書（写）等

(新組合員)

(前組合員)

ふりがな